ματικὸν νομίζων· ὁ καὶ χαριέστερον. οἱ δὲ ἐνέκλιναν ὡς εἰ ἔλεγεν, εἴτε θεὸς εἴτε ἀνθρώπος. Ad quae Buttmannus: „observandus hic usus de vocula *consopito acuto*”, simul ad Lexicogum suum (I, 17 not. 21 et 58 § 7) reiiciens. Iamne satis certum est, in Monadicorum loco ἐγκλίνειν legendum esse? Quod si recte disputavi, consentaneum est ex Herodiani sententia verba cum ἄπαξ composita non ex Lehrsii praecepto ἄπαξ-ἄπαντες et ἄπαξἀπλῶς scribenda esse, sed, ut supra iam significabam, ἄπαξἄπαντες et ἄπαξἄπλῶς. Herodianus enim hoc mihi velle videtur: *debebat ἄπαξἄπαντες et ἄπαξἀπλῶς*, sed communis dicendi usus ita pronunciavit ut modo posui. Hoc est quod imitator expressit per μεταλαμβάνει τὸν ἰδιον τόνου, proprium accentum cum alio permutavit, ex paroxytono factum est in hac parathesi *oxytonon*. Et sic planum factum est, quo sensu accipiendum sit illud μετείληψται, unde tota nostra disputatio exorsa est, quae significatio, nescio quomodo, et Boeckhium et Buttmannum fugisse videtur.

γ, 252. Εἰς τὸν Φιλάδελφον· τοιούτους γὰρ ἐν Ἰλιάδι παρέδωκεν αὐτούς. (H) Vitiosum τὸν Dindorfius ipse in τὸ mutandum esse bis monuit, in App. p. 748, unde discimus idem Scholion etiam legi in T ibique recte referri ad vs. 258 cum lemmate οὐδὲ θανόντι, et Praef. p. L, unde appareat rectam scripturam esse etiam in H, ex quo codice haec primum edita sunt. Praeterea requiro: τοιούτους γὰρ (καὶ) ἐν Ἰλιάδι παρέδωκεν αὐτούς, nempe Menelaum et Agamemnonem. Est sine dubio Aristarchi apud Aristonicum nota adversus chorizontes.

γ, 274. Ad πολλὰ δ' ἀγάλματα habemus ex M Porphyrianae disputationis fragmentum, quod multo copiosius legitur in Veneto B ad Iliad. Ψ 259 cum nonnulla scripturae diversitate, qua in re, ut semper fere, Odysseae codices potiores existimo. Initium in Veneto B sic se habet: ΠορΦυρίου. Ἐκ τούτου δεικνυται δ "Ομηρος, δπόταν τὸ γένος προείπη τὸ συνεκτικὸν τινων, ἐπιφέρειν εἴωθε καὶ τὰ περιεχόμενα εἰδη, οὐ μέντοι διὰ τοῦ διαζευκτικοῦ συνδέσμου, διὸ οὐκ ἔστι συναγωγός, διὰ δὲ τοῦ συμπλεκτικοῦ καὶ ἀναφορικοῦ καὶ ὑπάρχειν πάντα σημαίνοντος. In his quam inconcinnum est δει-

κνυται: δος Ομηρος --- ἐπιφέρειν εἰωθε pro εἰωθώς, nec magis placet quod quam tandem significet coniunctivam coniunctionem Porphyrius non diserte commemoratur, nec optime capio, quo modo illa coniunctiva particula dici possit *omnia adesse significare*, ὑπάρχειν πάντα. Quanto melius M: "Ομηρος δύοταν τὸ γένος προείπη τὸ συγεκτικὸν τινῶν, ἐπιφέρειν εἰωθε καὶ τὰ περιεχόμενα εἶδη, οὐ μέντοι διὰ τοῦ διαξευκτικοῦ συνδέσμου, δος οὐκ ἔστι συνχωρός, ἀλλὰ διὰ τοῦ „τε” [τοῦ] συμπλεκτικοῦ καὶ ἀναφορικοῦ ὑπάρχοντα ταῦτα (cod. ὑπάρχοντος πάντα), σημαίνων. Particulam τέ disertis verbis hic a Porphyrio expressam fuisse, apparet vel ex excerptis, quae hinc facta in EQ leguntur: δταν "Ομηρος προσείπη (sic" Dind.) τὸ γένος ἐπάγει καὶ τὸ εἶδος διὰ τοῦ τέ συνδέσμου συμπλεκτικοῦ. Sequitur in Scholiis Iliacis: ὁσπερ ἐν τούτοις (τοιοῦτον καὶ τὸ M) „νηῶν δὲ φέρεται”, τὸ γενικὸν τοῦτο. τὰ δὲ εἶδη „λέβητάς τε τρίποδάς τε -- πολιόν τε σίδηρον”, (ad quae verba Porphyrii nota illie adscripta est,) quae nostris praestant, quippe in quibus ea desiderantur, quae diductis literis distinxii. Contra nostra praeferenda sunt in eo exemplo, quod his in nostro Scholio antecedit, in Scholio ad Iliadem subsequitur ita: πάλιν εἰπὼν „πολλὰ δὲ ἀγάλματα ἀνῆψεν” ἐπάγει τὸ εἶδος „ὑφάσματά τε χρυσόν τε”. Cum statim sequatur: καὶ πάλιν εἰπὼν „μῆλα” ἐπάγει τὸ εἶδος „οἵες τε καὶ αἴγες” (i 184), et Porphyrius in talibus varietatem venetur, et inversum codicis nostri ordinem probo, quem excerpta ex EQ comprobant, et lectionem hancce: ὁσπερ ἐν τούτοις „πολλὰ δὲ ἀγάλματα ἀνῆψεν”. τίνα οὖν ταῦτα; „ὑφάσματά τε χρυσόν τε”, τὸ εἶδος, nisi quod malim: δος τὸ εἶδος, quod facillime inter τε τὸ obliterari potuit.

γ, 287. Μαλειάων: δτι ὡς Κρητάων (ξ 199) καὶ Μαλειάων ἐφη: καὶ ὡς „Κρήτη τις γαῖά ἔστι” (τ 172), καὶ „περιγνάμπτοντα Μάλειαν” (i 80). (HMQ.) In H post γαῖά ἔστι legi dicitur: εἴκων (εἰπὼν? Dind.) καὶ περιγνάμπτοντα. Evidem ex εἴκων, quod sine controversia corruptum est, aliud elicuerim: καὶ ὡς „Κρήτη τις γαῖά ἔστι”, ἐνικῶς, καὶ „περιγνάμπτοντα Μάλειαν”. Coniecturam non incertissimam certam praestabunt quae leguntur in P ad δ 514. Μαλειάων: ἀλλαχοῦ δὲ ἐνικῶς „περιγνάμπτοντα Μάλειαν”. Sequitur in altero margine

Codicis Harleiani et in T (Praef. p. L.): δύοια δὲ περίΦρασις ἐκείνη (immo ἐκείνη) „πρὸς (immo πρὸν) Λήμνου γαῖαν ικέσθαι”. (θ 301.) Quae in textu sunt edita, Aristonicum referunt; quae ex altero Harleiani margine et ex T accesserunt et ab alio grammatico sunt profecta et antecedentia pervertunt et ne intellegi quidem possunt unde huc venerint, nisi scias H habere, non Κρήτη τις γαῖα ἔστιν, sed Κρήτης. Qui hoc in suo Homeri codice legit, apte comparavit Λήμνου γαῖαν, at nihil quam et Κρήτης et Λήμνου lectio ab hoc loco magis est alienum, ubi Aristarchus et Aristonicus idem docere conantur quod saepius alibi, poëtam in quibusdam nominibus propriis promiscue et pluralem numerum et singularem adhibere solere.

γ. 292. Ἰαρδάνου: ἀπὸ τῆς Ἰαρδάνης, ὃς ἔστι ποταμὸς Κρήτης (M). Post Ἰαρδάνης Cobetus addidit εὐθείας, possis etiam ἀπ’ (δρόης) τῆς Ἰαρδάνης, ut supra ad vs. 289 ἀρτενικῶς τὸν ἀύτμενα, ἀπὸ δρόης τῆς ἀύτμην, et η 103: οὕτως οὖν καὶ ἐπὶ τῆς δρόης (p. 330, 28), et ε 118: ἀμφίβολον δὲ τὸ ζηλάμουες, πότερον δρόης ἔστιν ή κλητικῆς (p. 254, 19) et ε 33 ad σχεδίης: ή δρόη εὐθεῖα σχεδίη παροξυτόνως (H), ubi Dindorfius in Indice „alterutrum delendum” recte censem. Evidem usitatius εὐθείας deleverim.

γ. 293. Δισσή: τινὲς μὲν ἔνομα κύριον τὴν νῦν Βλίσσην (Βλίσσην?) καλουμένην, οἷον λεία. ὁ δὲ Κράτης σὺν τῷ ν γράφει Δισσήν. (H) Dindorfius adlatis Eustathii, Strabonis, Stephani Byzantini testimoniis, adnotationem suam his verbis concludit: „in versu Homeri manifestum est recte legi adjективum Δισσή πέτρη”. Verum hoc, sed ut grammaticus (Didymus?) quoque idem dicat, quod eum dicere voluisse vel τινὲς μὲν indicio est, necessario quae exciderunt supplenda sunt in hunc modum: τινὲς μὲν ὄνομα κύριον τὴν νῦν Βλίσσην καλουμένην. (τινὲς δὲ ἐπιθετικόν), οἷον λεία.

γ. 296. ἐς Φαιστόν: ἀκρωτήριον τῆς Γόρτυνος πόλεως Κρήτης ἀπὸ μὲν τῶν πολλῶν κυμάτων λίαν περικλυόμενον καὶ εἰ βραχεῖτις τις αὔρα γένηται, ἀπὸ δὲ μετημέτριας οὐδὲ ὅλως, κατοι τοῦ νότου μέγιστα ἐγείροντος κύματα, διὰ τὸ κατὰ τοῦτο τὸ